

咨询项目名称： 温岭市滨海镇桩头村等 13 村建设用地复垦项目

咨询报告编号： 冠宇咨询[温 2024 预编]336 号

咨询项目委托方： 温岭市滨海镇人民政府

咨询企业执业专用章：



咨询企业法定住所：温岭市万昌中路鞋业大厦 19 楼

邮 编：317500

联系电话： 13858678608

法定代表人：



技术负责人：



项目负责人：

执业资格(章)：



专业咨询人员(编审人)：

执业资格(章)：



专业咨询人员(复核人)：

执业资格(章)：



浙江冠宇工程咨询有限公司

冠宇咨询[温 2024 预编]336 号

温岭市滨海镇桩头村等 13 村建设用地复垦项目 预算总说明

温岭市滨海镇人民政府：

我咨询公司受贵方委托，对温岭市滨海镇桩头村等 13 村建设用地复垦项目进行预算编制，编制工作已完成，现将有关事项说明如下：

一、工程概况

本工程为温岭市滨海镇桩头村等 13 村建设用地复垦项目，本项目由土地平整工程和灌溉与排水工程组成。工程主要建设内容：

(1) 土地平整工程：机械房屋整体拆除 82 平方米、树木（根）清除及外运 50 棵、混凝土拆除 120.4 立方米、拆除垃圾外运 289 立方米、耕作土剥离 207 立方米、基础土方外运 5815.8 立方米、犁底层回填 136.5 立方米、犁底层夯实 1086.35 立方米、耕植土回填 2082.9 立方米、推土机推土 2199 立方米、新建土堤 183 米、修筑田埂 273 米、人工清理表土 1120 平方米、平地机平土 7899 平方米、土地整修 7899 平方米。

(2) 灌溉与排水工程：建砼 0.4*0.4(m) 进水渠 24 米、建砼 0.4*0.7(m) 排水沟 72 米、建砼 0.4*0.7(m) 进排两用沟 105 米、建砼 0.6*0.8(m) 排水沟 7 米、砼 ϕ 400 涵管 17 米、砼 ϕ 600 涵管 3 米、新建检查井 2 座、新建沉砂井 3 座、小闸门 5 套、下田埠 4 处、清理/修复排水沟 120 米。

二、预算价编制依据

- 1、业主提供的【温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目】施工图纸。
- 2、《浙江省土地整治项目预算定额》(2016)
- 3、《浙江省土地整治项目施工机械台班费定额》(2016)
- 4、《浙江省土地整治项目预算编制规定》(2016)
- 5、浙江省国土资源厅关于土地整治工程营业税改增值税后计价依据的调整办法
- 6、主要材料价格参考《台州造价》正刊(2024年10月份)温岭信息价及结合当地现行市场价(除税价)。

三、工程质量、材料、施工等的要求

- (一) 工程质量、工期详见招标文件。
- (二)、建筑工程材料使用品牌，具体如下：无

四、有关事项说明

1、本工程按2016土地开发整理项目预算编制规定执行，人工预算单价甲类为73元/工日、乙类为53元/工日，进入直接工程费的材料预算价限价为：块石、片石34元/t，砂子、石子64元/t，条石、料石77元/t，水泥350元/t，标砖450元/千块，钢材3500元/t，柴油6500元/t，汽油7000元/t，锯材1600元/m3，生石灰300元/t，树苗15元/株。

超过限价部分单独计算材料预算价差，只计取材料费和税金，不参与取费。

2、工程取费类别：按土地开发整理项目预算定额标准计取，其中：

措施费费率表

序号	工程类别	计算基础	临时设施费费率(%)	冬雨季施工增加费率(%)	安全施工措施费费率(%)	施工辅助费费率(%)	费率合计(%)
1	土方工程	直接工程费	0.75	0.5	1	0.5	2.75
2	石方工程	直接工程费	0.75	0.5	1	0.5	2.75
3	砌体工程	直接工程费	0.75	0.5	1	0.5	2.75

4	混凝土工程	直接工程费	1.25	0.5	1	0.5	3.25
5	农用井工程	直接工程费	1.25	0.5	1	0.5	3.25
6	其他工程	直接工程费	0.75	0.5	1	0.5	2.75
7	安装工程	直接工程费	1.25	0.5	1.5	0.7	3.95

间接费：5.8%（土）、6.8%（石）、5.8%（砌体）、6.8%（混凝土）、8.8%（农用井）、5.8%（其他）、65%（安装）；

利润：3%；

税金：9%；

3、本工程采用综合单价法计价。

4、本工程基础土石方及废渣外运运距按5km包干考虑；堆置场地由施工单位自行考虑。

5、本工程所用犁底层土方、耕植土为甲供，仅计算装车及运输费用，运距按5km包干考虑。

6、本工程施工用电、施工用水由承包人自行解决，相关费用已在报价中综合考虑，结算时不再另行计算。

五、预算价总造价

本工程预算价总造价：315654元（写金额：叁拾壹万伍仟陆佰伍拾肆元整）

浙江冠宇工程咨询有限公司

二〇二四年



主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送： 温岭市滨海镇人民政府

共印： 4 份。

表2

预 算 总 表

项目名称：温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

项目规模(公顷)：

金额单位：万元

序号	工程或费用名称	预算金额	各项费用占总费用的比例 (%)
	(1)	(2)	(3)
一	工程施工费	31.5654	100.00
二	设备购置费		
三	其他费用		
四	不可预见费		
总计		31.5654	

表3

工程施工费预算汇总表

金额单位：万元

项目名称：温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

序号	单项名称	预算金额	各项费用占工程施工费的比例(%)
	(1)	(2)	(3)
1	土地平整工程	23.2793	73.75
2	灌溉与排水工程	8.2860	26.25
3	田间道路工程		
4	农田防护与生态环境保护工程		
5	其他工程		
总计	-	31.5654	

填表说明：表中预算金额（2）见表3-1。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
一		土地平整工程					232793.30
		拆旧地块一					110972.33
		树木(根)清除及外运		棵	10	32.71	327.10
	10364	残树清除及外运 人工伐树, 树身直径 $\leq 10\text{cm}$		棵	10	2.17	21.70
	10383	汽车运残树根 树身(根)直径 $\leq 30\text{cm}$ 运距 $\sim 5\text{km}$		棵	10	30.54	305.40
		混凝土地面拆除		m ³	98.6	100.03	9862.96
	11030	混凝土拆除 机械拆除, 液压挖掘机 $\sim$ 液压挖掘机1.0m ³		m ³	98.6	100.03	9862.96
		基础土方外运		m ³	3737.7	18.56	69371.71
	10224	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4 $\sim 5\text{km}$ 自卸汽车5T		m ³	3737.7	18.56	69371.71
		犁底层夯实		m ³	370.8	6.66	2469.53
	10360	夯实机夯实 土料 干密度1.7t/m ³ 以下 $\sim$ 夯实机 0.5m ³		m ³ 实方	370.8	6.66	2469.53
		耕植土回填(耕植土甲供, 施工方负责挖土装车运输5km)		m ³	741.6	24.85	18428.76
	10224	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4 $\sim 5\text{km}$ 自卸汽车5T		m ³	741.6	18.56	13764.10
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m ³	741.6	6.29	4664.66
		推土机推土		m ³	741.6	5.12	3796.99
	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30 $\sim 40\text{m}$ 推土机40 $\sim 55\text{KW}$		m ³	741.6	5.12	3796.99
		修筑田埂		m	76	3.14	238.64
	10039	田埂修筑 人工修筑		m ³	7.41	32.17	238.38
		耕作层地力保持工程		项	1	6476.64	6476.64
	10347	平地机平 一般平土		m ²	2472	1.50	3708.00
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m ²	2472	1.12	2768.64
		拆旧地块二					7880.70
		树木(根)清除及外运		棵	10	32.71	327.10
	10364	残树清除及外运 人工伐树, 树身直径 $\leq 10\text{cm}$		棵	10	2.17	21.70
	10383	汽车运残树根 树身(根)直径 $\leq 30\text{cm}$ 运距 $\sim 5\text{km}$		棵	10	30.54	305.40

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) $\times$ (5);
2. 表中 (5) 见表3-2.

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
		拆除垃圾外运		m3	10.8	21.58	233.06
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距 ~5km以内		m3	10.8	21.58	233.06
		犁底层回填(土甲供, 施工方负 责挖土装车运输5km)		m3	107.1	24.85	2661.44
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运 距4~5km~自卸汽车5T		m3	107.1	18.56	1987.78
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	107.1	6.29	673.66
		耕植土回填(耕植土甲供, 施工 方负责挖土装车运输5km)		m3	96.3	24.85	2393.06
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运 距4~5km~自卸汽车5T		m3	96.3	18.56	1787.33
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	96.3	6.29	605.73
		新建土堤		m	43	21.14	909.02
	10354	土坝填筑 填土面积15m2以上(干 容重1.6t/m3以下)		m3实方	24.1875	29.71	718.61
	10348	原土夯实		m2	53.75	3.54	190.28
		耕作层地力保持工程		项	1	1357.02	1357.02
	10037	人工清理表土		m2	300	1.72	516.00
	10347	平地机平 一般平土		m2	321	1.50	481.50
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m2	321	1.12	359.52
		拆旧地块三					10282.61
		基础土方外运		m3	120.5	18.56	2236.48
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运 距4~5km~自卸汽车5T		m3	120.5	18.56	2236.48
		犁底层回填(土甲供, 施工方负 责挖土装车运输5km)		m3	29.4	24.85	730.59
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运 距4~5km~自卸汽车5T		m3	29.4	18.56	545.66
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	29.4	6.29	184.93
		犁底层夯实		m3	83.4	6.66	555.44
	10360	夯实机夯实 土料 干密度 1.7t/m3以下~夯实机 0.5m3		m3实方	83.4	6.66	555.44
		耕植土回填(耕植土甲供, 施工 方负责挖土装车运输5km)		m3	166.8	24.85	4144.98

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) × (5);
2. 表中 (5) 见表3-2.

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	166.8	18.56	3095.81
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	166.8	6.29	1049.17
		推土机推土		m3	196.2	5.12	1004.54
	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m~推土机40~55KW		m3	196.2	5.12	1004.54
		修筑田埂		m	49	3.14	153.86
	10039	田埂修筑 人工修筑		m3	4.7775	32.17	153.69
		耕作层地力保持工程		项	1	1456.72	1456.72
	10347	平地机平 一般平土		m2	556	1.50	834.00
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m2	556	1.12	622.72
		拆旧地块四					11865.01
		拆除垃圾外运		m3	38.7	21.58	835.15
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距~5km以内		m3	38.7	21.58	835.15
		耕作土剥离		m3	80.1	21.18	1696.52
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3		m3	80.1	2.62	209.86
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	80.1	18.56	1486.66
		基础土方外运		m3	113.9	18.56	2113.98
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	113.9	18.56	2113.98
		犁底层夯实		m3	15.45	6.66	102.90
	10360	夯实机夯实 土料 干密度1.7t/m3以下~夯实机 0.5m3		m3实方	15.45	6.66	102.90
		耕植土回填(耕植土甲供, 施工方负责挖土装车运输5km)		m3	122.4	24.85	3041.64
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	122.4	18.56	2271.74
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	122.4	6.29	769.90
		推土机推土		m3	202.5	5.12	1036.80
	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m~推土机40~55KW		m3	202.5	5.12	1036.80
		建土堤		m	33	21.14	697.62

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);

2. 表中(5) 见表3-2.

表3-1

工程施工费预算表

金额单位: 元

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	10354	土坝填筑 填土面积15m2以上(干容重1.6t/m3以下)		m3实方	18.5625	29.71	551.49
	10348	原土夯实		m2	41.25	3.54	146.03
		耕作层地力保持工程		项	1	2340.40	2340.40
	10037	人工清理表土		m2	267	1.72	459.24
	10347	平地机平 一般平土		m2	718	1.50	1077.00
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m2	718	1.12	804.16
		拆旧地块五					3126.06
		耕作土剥离		m3	24.6	21.18	521.03
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容1m3		m3	24.6	2.62	64.45
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	24.6	18.56	456.58
		基础土方外运		m3	18.3	18.56	339.65
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	18.3	18.56	339.65
		防渗层夯实		m2	27.45	3.54	97.17
	10348	原土夯实		m2	27.45	3.54	97.17
		耕植土回填(耕植土甲供, 施工方负责挖土装车运输5km)		m3	30	24.85	745.50
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	30	18.56	556.80
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	30	6.29	188.70
		推土机推土		m3	54.6	5.12	279.55
	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m~推土机40~55KW		m3	54.6	5.12	279.55
		修筑田埂		m	52	3.14	163.28
	10039	田埂修筑 人工修筑		m3	5.07	32.17	163.10
		建土堤		m	17	21.14	359.38
	10354	土坝填筑 填土面积15m2以上(干容重1.6t/m3以下)		m3实方	9.5625	29.71	284.10
	10348	原土夯实		m2	21.25	3.54	75.23
		耕作层地力保持工程		项	1	620.50	620.50
	10037	人工清理表土		m2	82	1.72	141.04

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);

2. 表中(5) 见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	10347	平地机平 一般平土		m ²	183	1.50	274.50
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m ²	183	1.12	204.96
		拆旧地块六					12731.33
		混凝土拆除		m ³	3.4	100.03	340.10
	11030	混凝土拆除 机械拆除, 液压挖掘机~液压挖掘机1.0m ³		m ³	3.4	100.03	340.10
		拆除垃圾外运		m ³	3.4	21.58	73.37
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距~5km以内		m ³	3.4	21.58	73.37
		树木(根)清除及外运		棵	10	32.71	327.10
	10364	残树清除及外运 人工伐树, 树身直径≤10cm		棵	10	2.17	21.70
	10383	汽车运残树根 树身(根)直径≤30cm运距~5km		棵	10	30.54	305.40
		基础土方外运		m ³	242.5	18.56	4500.80
	10224	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m ³	242.5	18.56	4500.80
		犁底层夯实		m ³	72.75	6.66	484.52
	10360	夯实机夯实 土料 干密度1.7t/m ³ 以下~夯实机 0.5m ³		m ³ 实方	72.75	6.66	484.52
		耕植土回填(耕植土甲供, 施工方负责挖土装车运输5km)		m ³	145.5	24.85	3615.68
	10224	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m ³	145.5	18.56	2700.48
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m ³	145.5	6.29	915.20
		推土机推土		m ³	145.5	5.12	744.96
	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m~推土机40~55KW		m ³	145.5	5.12	744.96
		建土堤		m	65	21.14	1374.10
	10354	土坝填筑 填土面积15m ² 以上(干容重1.6t/m ³ 以下)		m ³ 实方	36.5625	29.71	1086.27
	10348	原土夯实		m ²	81.25	3.54	287.63
		耕作层地力保持工程		项	1	1270.70	1270.70
	10347	平地机平 一般平土		m ²	485	1.50	727.50
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m ²	485	1.12	543.20

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);

2. 表中(5)见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
		拆旧地块七					7941.46
		拆除垃圾外运		m3	78	21.58	1683.24
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距 ~5km以内		m3	78	21.58	1683.24
		基础土方外运		m3	130	18.56	2412.80
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运 距4~5km 自卸汽车5T		m3	130	18.56	2412.80
		犁底层夯实		m3	39	6.66	259.74
	10360	夯实机夯实 土料 干密度 1.7t/m3以下 夯实机 0.5m3		m3实方	39	6.66	259.74
		耕植土回填 (耕植土甲供, 施工 方负责挖土装车运输5km)		m3	78	24.85	1938.30
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运 距4~5km 自卸汽车5T		m3	78	18.56	1447.68
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	78	6.29	490.62
		推土机推土		m3	78	5.12	399.36
	10322	推土机推土(一、二类土) 推土 距离30~40m 推土机40~55KW		m3	78	5.12	399.36
		耕作层地力保持工程		项	1	1248.02	1248.02
	10037	人工清理表土		m2	130	1.72	223.60
	10347	平地机平 一般平土		m2	391	1.50	586.50
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m2	391	1.12	437.92
		拆旧地块八					7196.62
		拆除垃圾外运		m3	6.6	21.58	142.43
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距 ~5km以内		m3	6.6	21.58	142.43
		基础土方外运		m3	186	18.56	3452.16
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运 距4~5km 自卸汽车5T		m3	186	18.56	3452.16
		耕植土回填 (耕植土甲供, 施工 方负责挖土装车运输5km)		m3	93	24.85	2311.05
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运 距4~5km 自卸汽车5T		m3	93	18.56	1726.08
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	93	6.29	584.97
		推土机推土		m3	93	5.12	476.16

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) × (5);

2. 表中 (5) 见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m~推土机40~55KW		m3	93	5.12	476.16
		耕作层地力保持工程		项	1	814.82	814.82
	10347	平地机平 一般平土		m2	311	1.50	466.50
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m2	311	1.12	348.32
		拆旧地块九					43453.25
		树木(根)清除及外运		棵	20	32.71	654.20
	10364	残树清除及外运 人工伐树, 树身直径≤10cm		棵	20	2.17	43.40
	10383	汽车运残树根 树身(根)直径≤30cm运距~5km		棵	20	30.54	610.80
		建筑垃圾外运		m3	90	21.58	1942.20
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距~5km以内		m3	90	21.58	1942.20
		基础土方外运		m3	1080	18.56	20044.80
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	1080	18.56	20044.80
		犁底层夯实		m3	270	6.66	1798.20
	10360	夯实机夯实 土料 干密度1.7t/m3以下~夯实机 0.5m3		m3实方	270	6.66	1798.20
		耕植土回填(耕植土甲供, 施工方负责挖土装车运输5km)		m3	489	24.85	12151.65
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	489	18.56	9075.84
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	489	6.29	3075.81
		推土机推土		m3	489	5.12	2503.68
	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m~推土机40~55KW		m3	489	5.12	2503.68
		修筑田埂		m	28	3.14	87.92
	10039	田埂修筑 人工修筑		m3	2.73	32.17	87.82
		耕作层地力保持工程		项	1	4270.60	4270.60
	10347	平地机平 一般平土		m2	1630	1.50	2445.00
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m2	1630	1.12	1825.60
		拆旧地块十					6226.32

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) × (5);
2. 表中 (5) 见表3-2。

表3 1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
		混凝土拆除		m3	6.5	100.03	650.20
	11030	混凝土拆除 机械拆除, 液压挖掘机 ¹ 液压挖掘机1.0m3		m3	6.5	100.03	650.20
		拆除垃圾外运		m3	6.5	21.58	140.27
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距 ¹ 5km以内		m3	6.5	21.58	140.27
		耕作土剥离		m3	102.3	21.18	2166.71
	10203	挖掘机挖土(一、二类土) ¹ 单斗挖掘机 油动 斗容1m3		m3	102.3	2.62	268.03
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km ¹ 自卸汽车5T		m3	102.3	18.56	1898.69
		基础土方外运		m3	34.1	18.56	632.90
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km ¹ 自卸汽车5T		m3	34.1	18.56	632.90
		防渗层夯实		m3	57	6.66	379.62
	10360	夯实机夯实 土料 干密度1.7t/m3以下 ¹ 夯实机 0.5m3		m3实方	57	6.66	379.62
		推土机推土		m3	102.3	5.12	523.78
	10322	推土机推土(一、二类土) 推土距离30~40m ¹ 推土机40~55KW		m3	102.3	5.12	523.78
		修筑田埂		m	48	3.14	150.72
	10039	田埂修筑 人工修筑		m3	4.68	32.17	150.56
		耕作层地力保持工程		项	1	1582.12	1582.12
	10037	人工清理表土		m2	341	1.72	586.52
	10347	平地机平 一般平土		m2	380	1.50	570.00
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m2	380	1.12	425.60
		拆旧地块十一					6230.43
		混凝土拆除		m3	9.9	100.03	990.30
	11030	混凝土拆除 机械拆除, 液压挖掘机 ¹ 液压挖掘机1.0m3		m3	9.9	100.03	990.30
		拆除垃圾外运		m3	12	21.58	258.96
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距 ¹ 5km以内		m3	12	21.58	258.96
		基础土方外运		m3	86.7	18.56	1609.15

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);
2. 表中(5)见表3-2.

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	86.7	18.56	1609.15
		防渗层夯实		m3	43.4	6.66	289.04
	10360	夯实机夯实 土料 干密度1.7t/m3以下~夯实机 0.5m3		m3实方	43.4	6.66	289.04
		耕植土回填(耕植土甲供, 施工方负责挖土装车运输5km)		m3	86.7	24.85	2154.50
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	86.7	18.56	1609.15
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	86.7	6.29	545.34
		修筑田埂		m	12	3.14	37.68
	10039	田埂修筑 人工修筑		m3	1.17	32.17	37.64
		耕作层地力保持工程		项	1	890.80	890.80
	10347	平地机平 一般平土		m2	340	1.50	510.00
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m2	340	1.12	380.80
		拆旧地块十二					4887.18
		机械房屋拆除		m2	82	10.37	850.34
	11011	机械房屋整体拆除 砖木、砖石、砖混结构		m2	82	10.37	850.34
		混凝土拆除		m3	2	100.03	200.06
	11030	混凝土拆除 机械拆除, 液压挖掘机~液压挖掘机1.0m3		m3	2	100.03	200.06
		拆除垃圾外运		m3	43	21.58	927.94
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距~5km以内		m3	43	21.58	927.94
		基础土方外运		m3	66.1	18.56	1226.82
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	66.1	18.56	1226.82
		耕植土回填(耕植土甲供, 施工方负责挖土装车运输5km)		m3	33.6	24.85	834.96
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	33.6	18.56	623.62
	10349	建筑物土方回填 松填不夯实		m3	33.6	6.29	211.34
		修筑田埂		m	8	3.14	25.12
	10039	田埂修筑 人工修筑		m3	0.78	32.17	25.09

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);

2. 表中(5)见表3-2。

表3 1

工程施工费预算表

金额单位: 元

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
		新建土堤		m	25	21.14	528.50
	10354	土坝填筑 填土面积15m2以上(干容重1.6t/m3以下)		m3实方	14.0625	29.71	417.80
	10348	原土夯实		m2	31.25	3.54	110.63
		耕作层地力保持工程		项	1	293.44	293.44
	10347	平地机平 一般平土		m2	112	1.50	168.00
	10444	土地整修 机械施工(一、二类土)		m2	112	1.12	125.44
二		灌溉与排水工程					82860.24
		拆旧地块一					28617.54
		下田埠		处	2	536.65	1073.30
	80007	路基填筑 塘渣		m3	2.25	120.94	272.12
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	0.375	197.05	73.89
	80091	水泥混凝土路面 厚度15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		m2	9	80.81	727.29
		砼0.4*0.7m进排两用沟		m	64	305.77	19569.28
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m3	59.312	6.02	357.06
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m3	29.616	14.52	430.02
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	29.696	18.56	551.16
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	2.944	197.05	580.12
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层≤15cm~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	8.832	563.02	4972.59
	40017	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度15~25cm~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	17.92	623.99	11181.90
	40111	预制混凝土 地沟盖板~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.36	754.08	271.47
	40155	双胶轮车运预制渠道混凝土板 装运100m		m3	0.36	20.17	7.26
	40193	预制混凝土小型构件安装~砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	0.36	125.33	45.12
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.1236992	5886.20	728.12

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);

2. 表中(5)见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称：温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位：元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	定金	PVC排水管DN110		m	4	20.00	80.00
	40318	伸缩缝 沥青木板		m2	2.51	145.12	364.25
		砼Φ400涵管		m	11	427.78	4705.58
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	22	13.06	287.32
	11043	拆除混凝土类路面层 岩石破碎机拆除(无筋)厚~15cm		m2	9.9	19.82	196.22
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车,运距~5km以内		m3	1.485	21.58	32.05
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m3	8.415	6.02	50.66
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m3	5.59515	14.52	81.24
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	2.82	18.56	52.34
	50110	混凝土管安装 平段,公称直径400mm以内~砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m	11	221.40	2435.40
	40109	预制混凝土 平板~纯混凝土 C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.66	724.89	478.43
	40157	汽车运预制混凝土板 体积≤0.6m3,运距0~1km		m3	0.66	107.89	71.21
	40183	预制混凝土板安装(单个构件体积0~0.2m3)~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6~砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	0.66	234.58	154.82
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		m2	9.9	80.81	800.02
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	2.2	13.06	28.73
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		m2	9.9	3.75	37.13
		清理排水沟		m	36	20.00	720.00
	综合价	排水沟杂物、淤泥清理外运及处置		m	36	20.00	720.00
		0.6*0.6m窨井		座	2	714.10	1428.20
	30002	人工铺筑 矿渣垫层		m3	0.32768	107.83	35.33

填表说明：1.表中(6)=(4)×(5)；

2.表中(5)见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

金额单位：元

项目名称：温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层≤15cm 纯混凝土C15 2级配 粒径40 水泥32.5 水灰比0.65		m3	0.32768	531.61	174.20
	30068	浆砌砖 挡土墙、桥台、闸墩 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	2.17728	387.61	843.94
	30076	砌体砂浆抹面 立面,厚2cm 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m2	18.14	16.69	302.76
	40111	预制混凝土 地沟盖板 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.08	754.08	60.33
	40155	双胶轮车运预制渠道混凝土板 装运100m		m3	0.08	20.17	1.61
	40193	预制混凝土小型构件安装 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	0.08	125.33	10.03
		沉砂井		座	1	881.18	881.18
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	0.19044	197.05	37.53
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层≤15cm 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.24576	563.02	138.37
	30068	浆砌砖 挡土墙、桥台、闸墩 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	0.9024	387.61	349.78
	30076	砌体砂浆抹面 立面,厚2cm 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m2	7.52	16.69	125.51
	定价	重型复合材料井盖800*800		座	1	230.00	230.00
		小闸门		套	2	120.00	240.00
	暂估价	小闸门		套	2	120.00	240.00
		拆旧地块二					14399.46
		砼0.4*0.7m进排两用沟		m	41	305.92	12542.72
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m3	37.99675	6.02	228.74
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m3	18.973	14.52	275.49
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km 自卸汽车5T		m3	19.024	18.56	353.09
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	1.886	197.05	371.64
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层≤15cm 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	5.658	563.02	3185.57

填表说明：1. 表中 (6) = (4) × (5) ;
2. 表中 (5) 见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	40017	现浇混凝土渠道 明渠 (边坡陡于1: 0.5) 衬砌厚度15~25cm~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	11.48	623.99	7163.41
	40111	预制混凝土 地沟盖板~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.24	754.08	180.98
	40155	双胶轮车运预制渠道混凝土板 装运100m		m3	0.24	20.17	4.84
	40193	预制混凝土小型构件安装~砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	0.24	125.33	30.08
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.0792448	5886.20	466.45
	定金	PVC排水管DN110		m	2	20.00	40.00
	40318	伸缩缝 沥青木板		m2	1.67	145.12	242.35
		砼Φ400涵管		m	2	427.78	855.56
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	4	13.06	52.24
	11043	拆除混凝土类路面层 岩石破碎机拆除(无筋)厚~15cm		m2	1.8	19.82	35.68
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距~5km以内		m3	0.27	21.58	5.83
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m3	1.53	6.02	9.21
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m3	1.0173	14.52	14.77
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	0.513	18.56	9.52
	50110	混凝土管安装 平段, 公称直径400mm以内~砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m	2	221.40	442.80
	40109	预制混凝土 平板~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.12	724.89	86.99
	40157	汽车运预制混凝土板 体积≤0.6m3, 运距0~1km		m3	0.12	107.89	12.95
	40183	预制混凝土板安装(单个构件体积0~0.2m3)~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6~砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	0.12	234.58	28.15
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		m2	1.8	80.81	145.46
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	0.4	13.06	5.22

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) × (5);

2. 表中 (5) 见表3-2.

表3-1

工程施工费预算表

金额单位: 元

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		m ²	1.8	3.75	6.75
		沉砂井		座	1	881.18	881.18
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m ³	0.19044	197.05	37.53
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层≤15cm 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m ³	0.24576	563.02	138.37
	30068	浆砌砖 挡土墙、桥台、闸墩 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m ³	0.9024	387.61	349.78
	30076	砌体砂浆抹面 立面, 厚2cm 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m ²	7.52	16.69	125.51
	定价	重型复合材料井盖800*800		座	1	230.00	230.00
		小闸门		套	1	120.00	120.00
	暂估价	小闸门		套	1	120.00	120.00
		拆旧地块三					16598.23
		砼0.4*0.7m排水沟		m	51	312.58	15941.58
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m ³	61.761	6.02	371.80
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m ³	31.977	14.52	464.31
	10224	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km 自卸汽车5T		m ³	29.784	18.56	552.79
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m ³	2.346	197.05	462.28
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层≤15cm 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m ³	7.038	563.02	3962.53
	40017	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度15~25cm 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m ³	14.28	623.99	8910.58
	40111	预制混凝土 地沟盖板 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m ³	0.3	754.08	226.22
	40155	双胶轮车运预制渠道混凝土板 装运100m		m ³	0.3	20.17	6.05
	40193	预制混凝土小型构件安装 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m ³	0.3	125.33	37.60
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.0985728	5886.20	580.22
	定金	PVC排水管DN110		m	3.2	20.00	64.00

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) × (5);
2. 表中 (5) 见表3-2.

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	40318	伸缩缝 沥青木板		m2	2.09	145.12	303.30
		小闸门		套	1	120.00	120.00
	暂估价	小闸门		套	1	120.00	120.00
		下田埕		处	1	536.65	536.65
	80007	路基填筑 塘渣		m3	1.125	120.94	136.06
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	0.1875	197.05	36.95
	80091	水泥混凝土路面 厚度 $\sim$ 15cm $\sim$ 纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		m2	4.5	80.81	363.65
		拆旧地块四					855.56
		砼 Φ 400涵管		m	2	427.78	855.56
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	4	13.06	52.24
	11043	拆除混凝土类路面层 岩石破碎机拆除(无筋)厚 $\sim$ 15cm		m2	1.8	19.82	35.68
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距 $\sim$ 5km以内		m3	0.27	21.58	5.83
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m3	1.53	6.02	9.21
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m3	1.0173	14.52	14.77
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4 $\sim$ 5km $\sim$ 自卸汽车5T		m3	0.513	18.56	9.52
	50110	混凝土管安装 平段, 公称直径400mm以内 $\sim$ 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m	2	221.40	442.80
	40109	预制混凝土 平板 $\sim$ 纯混凝土 C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.12	724.89	86.99
	40157	汽车运预制混凝土板 体积 $\leq$ 0.6m3, 运距0 $\sim$ 1km		m3	0.12	107.89	12.95
	40183	预制混凝土板安装(单个构件体积0 $\sim$ 0.2m3) $\sim$ 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6 $\sim$ 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	0.12	234.58	28.15
	80091	水泥混凝土路面 厚度 $\sim$ 15cm $\sim$ 纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		m2	1.8	80.81	145.46
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	0.4	13.06	5.22

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) $\times$ (5);

2. 表中 (5) 见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		m2	1.8	3.75	6.75
		拆旧地块五					855.56
		砼Φ400涵管		m	2	427.78	855.56
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	4	13.06	52.24
	11043	拆除混凝土类路面层 岩石破碎机拆除(无筋)厚~15cm		m2	1.8	19.82	35.68
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车,运距~5km以内		m3	0.27	21.58	5.83
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m3	1.53	6.02	9.21
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m3	1.0173	14.52	14.77
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	0.513	18.56	9.52
	50110	混凝土管安装 平段,公称直径400mm以内~砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m	2	221.40	442.80
	40109	预制混凝土 平板~纯混凝土 C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.12	724.89	86.99
	40157	汽车运预制混凝土板 体积≤0.6m3,运距0~1km		m3	0.12	107.89	12.95
	40183	预制混凝土板安装(单个构件体积0~0.2m3)~纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6~砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	0.12	234.58	28.15
	80091	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		m2	1.8	80.81	145.46
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	0.4	13.06	5.22
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		m2	1.8	3.75	6.75
		拆旧地块六					6823.32
		砼0.4*0.7m排水沟		m	21	324.92	6823.32
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m3	25.431	6.02	153.09
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m3	13.167	14.52	191.18
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km~自卸汽车5T		m3	12.264	18.56	227.62

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) × (5);

2. 表中 (5) 见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	0.966	197.05	190.35
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层 $\leq 15\text{cm}$ 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	2.898	563.02	1631.63
	40017	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度15~25cm 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	5.88	623.99	3669.06
	40111	预制混凝土 地沟盖板 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.21	754.08	158.36
	40155	双胶轮车运预制渠道混凝土板 装运100m		m3	0.21	20.17	4.24
	40193	预制混凝土小型构件安装 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m3	0.21	125.33	26.32
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.0695808	5886.20	409.57
	定金	PVC排水管DN110		m	2	20.00	40.00
	40318	伸缩缝 沥青木板		m2	0.84	145.12	121.90
		拆旧地块七					2336.65
		清理排水沟		m	84	20.00	1680.00
	综合价	排水沟杂物、淤泥清理外运及处置		m	84	20.00	1680.00
		小闸门		套	1	120.00	120.00
	暂估价	小闸门		套	1	120.00	120.00
		下田埠		处	1	536.65	536.65
	80007	路基填筑 塘渣		m3	1.125	120.94	136.06
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	0.1875	197.05	36.95
	80091	水泥混凝土路面 厚度 $\sim 15\text{cm}$ 纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		m2	4.5	80.81	363.65
		拆旧地块九					5254.08
		砌0.6*0.8m排水沟		m	7	164.56	1151.92
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m3	10.976	6.02	66.08
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m3	5.208	14.52	75.62
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km 自卸汽车5T		m3	5.768	18.56	107.05

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) $\times$ (5);
2. 表中 (5) 见表3-2。

表3-1

工程施工费预算表

金额单位: 元

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	0.392	197.05	77.24
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层 $\leq 15\text{cm}$ 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	1.176	563.02	662.11
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.0135296	5886.20	79.64
	定金	PVC排水管DN110		m	0.8	20.00	16.00
	40318	伸缩缝 沥青木板		m2	0.47	145.12	68.21
		砼 $\Phi 600$ 涵管		m	3	1073.66	3220.98
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	6	13.06	78.36
	11043	拆除混凝土类路面层 岩石破碎机拆除(无筋)厚 $\sim 15\text{cm}$		m2	5.85	19.82	115.95
	11055	汽车运建筑垃圾 机械装车, 运距 $\sim 5\text{km}$ 以内		m3	0.8775	21.58	18.94
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m3	4.95	6.02	29.80
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m3	0.82095	14.52	11.92
	10224	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4 $\sim 5\text{km}$ 自卸汽车5T		m3	0.513	18.56	9.52
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	0.3	197.05	59.12
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层 $\leq 15\text{cm}$ 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m3	0.3	563.02	168.91
	50111	混凝土管安装 平段, 公称直径600mm以内 $\sim$ 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m	3	333.97	1001.91
	40007	混凝土管方包 $\sim$ 纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55方包		m3	1.275462	542.50	691.94
	80091	水泥混凝土路面 厚度 $\sim 15\text{cm}$ 纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55		m2	5.85	80.81	472.74
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝		延长米	1.3	13.06	16.98
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽		m2	5.85	3.75	21.94
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.088848	5886.20	522.98
		沉砂井		座	1	881.18	881.18
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m3	0.19044	197.05	37.53

填表说明: 1. 表中 (6) = (4) $\times$ (5);
2. 表中 (5) 见表3-2.

表3-1

工程施工费预算表

项目名称: 温岭市滨海镇桩头村等13村建设用地复垦项目

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	项目主要特征	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层 $\leq 15\text{cm}$ 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m ³	0.24576	563.02	138.37
	30068	浆砌砖 挡土墙、桥台、闸墩 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m ³	0.9024	387.61	349.78
	30076	砌体砂浆抹面 立面,厚 $\sim 2\text{cm}$ 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m ²	7.52	16.69	125.51
	定价	重型复合材料井盖800*800		座	1	230.00	230.00
		拆旧地块十一					7119.84
		砼0.4*0.6m进排两用沟		m	24	296.66	7119.84
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)		m ³	19.2	6.02	115.58
	10351	建筑物土方回填 机械夯实		m ³	8.64	14.52	125.45
	10224	1m ³ 挖掘机挖装自卸汽车运土 运距4~5km 自卸汽车5T		m ³	10.56	18.56	195.99
	30002	人工铺筑 碎石垫层		m ³	1.2	197.05	236.46
	40005	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层 $\leq 15\text{cm}$ 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m ³	3.6	563.02	2026.87
	40017	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度15~25cm 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m ³	5.76	623.99	3594.18
	40111	预制混凝土 地沟盖板 纯混凝土C20 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.6		m ³	0.12	754.08	90.49
	40155	双胶轮车运预制渠道混凝土板 装运100m		m ³	0.12	20.17	2.42
	40193	预制混凝土小型构件安装 砌筑砂浆 M7.5 水泥32.5		m ³	0.12	125.33	15.04
	40268	钢筋制作安装 其他(人工)		t	0.0463872	5886.20	273.04
	定金	PVC排水管DN110		m	4	20.00	80.00
	40318	伸缩缝 沥青木板		m ²	2.51	145.12	364.25
三		田间道路工程					
四		农田防护与生态环境保持工程					
五		其他工程					
总计		-					315653.54

填表说明: 1. 表中(6) = (4) × (5);
2. 表中(5) 见表3-2。

人工预算单价计算表

地区类别	六类工资区	定额人工等级	甲类工
序号	项目	计算式	单价 (元)
1	基本工资	基本工资标准*地区工资系数*12/(年应工作天数-年非工作天数)	56.2
2	辅助工资	地区津贴+施工津贴+夜餐津贴+节日加班津贴	7.588
(1)	地区津贴	地区津贴标准*12/(年应工作天数-年非工作天数)	
(2)	施工津贴	施工津贴标准*365*K1/(年应工作天数-年非工作天数)	5.057
(3)	夜餐津贴	(中班夜餐津贴标准+夜班夜餐津贴标准)/2*K2	0.8
(4)	节日加班津贴	基本工资*2*11/年应工作天数*K3	1.731
3	职工福利基金	(基本工资+辅助工资)*职工福利基金费率	8.93
4	人工工日预算单价	基本工资+辅助工资+职工福利基金	72.72

附表1

人工预算单价计算表

地区类别	六类工资区	定额人工等级	乙类工
序号	项目	计算式	单价(元)
1	基本工资	基本工资标准*地区工资系数*12/(年应工作天数-年非工作天数)	42.65
2	辅助工资	地区津贴+施工津贴+夜餐津贴+节日加班津贴	3.653
(1)	地区津贴	地区津贴标准*12/(年应工作天数-年非工作天数)	
(2)	施工津贴	施工津贴标准*365*K1/(年应工作天数-年非工作天数)	2.89
(3)	夜餐津贴	(中班夜餐津贴标准+夜班夜餐津贴标准)/2*K2	0.2
(4)	节日加班津贴	基本工资*2*11/年应工作天数*K3	0.563
3	职工福利基金	(基本工资+辅助工资)*职工福利基金费率	6.482
4	人工工日预算单价	基本工资+辅助工资+职工福利基金	52.79

主要材料预算价格计算表

[illegible]

附表9

人工及主要材料用量汇总表

序号	名称及规格	单位	数量
(1)	(2)	(3)	(4)
1	甲类工	工日	66.2692
2	乙类工	工日	581.9935
3	机械工	工日	461.0788
4	汽油	kg	2.865
5	柴油	kg	13050.2386
6	电	kw. h	403.4594
7	风	m ³	6038.46
8	水	m ³	270.3067
9	碎石	t	18.5319
10	混凝土实心砖240*115*53mm	千块	2.5889
11	沥青	t	0.125
12	钢筋	t	0.5302
13	组合钢模板	kg	11.3572
14	板枋材	m ³	0.2219
15	水泥32.5	kg	784.8113
16	水泥42.5	kg	30335.9307
17	铁钉	kg	0.2461
18	铁件	kg	16.3796
19	预埋铁件	kg	42.3531
20	电焊条	kg	4.6551
21	型钢	kg	28.0001
22	碎石40	m ³	82.7163
23	中砂	m ³	56.5746
24	矿渣	t	0.616
25	塘渣	t	9.1891
26	钢筋混凝土管 (II级) Φ 400mm (含橡胶圈)	m	17.17
27	钢筋混凝土管 (II级) Φ 600mm (含橡胶圈)	m	3.03

中间单价分析表

定额编号: 2026000混凝土及砂浆拌制 搅拌出料0.4m3

金额单位：元

[40270] 搅拌机制混凝土 搅拌出料0.4m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				32.98
(一)	直接工程费				32.98
1	人工费				2291.5708
	甲类工	工日	11.6	72.72	843.552
	乙类工	工日	27	52.79	1425.33
	其他人工费	%	1	2268.882	22.6888
3	机械费				1006.3216
	混凝土搅拌机 0.4m³	台班	4	236.93	947.72
	双胶轮车	台班	16.6	2.93	48.638
	其他机械费	%	1	996.358	9.9636
(二)	措施费	%			
二	间接费	%			
三	利润	%			
四	材料价差	元			
五	税金	%			
合 计		-	-	-	32.98

中间单价分析表

定额编号: 2026000-1混凝土及砂浆拌制 搅拌出料0.8m3

金额单位：元

[40271] 搅拌机制混凝土 搅拌出料0.8m3

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				22.12
(一)	直接工程费				22.12
1	人工费				1703.3357
	甲类工	工日	8.6	72.72	625.392
	乙类工	工日	20.1	52.79	1061.079
	其他人工费	%	1	1686.471	16.8647
3	机械费				508.579
	混凝土搅拌机 0.4m³	台班	1.92	236.93	454.9056
	双胶轮车	台班	16.6	2.93	48.638
	其他机械费	%	1	503.5436	5.0354
(二)	措施费	%			
二	间接费	%			
三	利润	%			
四	材料价差	元			
五	税金	%			
合 计		-	-	-	22.12

中间单价分析表

定额编号: 2027000人工运混凝土40~50m

金额单位：元

[40276]人工运混凝土 运距40~50m

[illegible]

中间单价分析表

定额编号: 2027000-1人工运混凝土30~40m

金额单位：元

[40275]人工运混凝土 运距30~40m

[illegible]

中间单价分析表

金额单位：元

定额编号: 2027000-2人工运混凝土50~60m

[40277]人工运混凝土 运距50~60m

[illegible]

中间单价分析表

定额编号: 2027000-3双胶轮车运混凝土40~50m

金额单位：元

[40289]双胶轮车运混凝土 运距40~50m

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				6.86
(一)	直接工程费				6.86
1	人工费				650.3728
	乙类工	工日	11.2	52.79	591.248
	其他人工费	%	10	591.248	59.1248
3	机械费				36.0976
	双胶轮车	台班	11.2	2.93	32.816
	其他机械费	%	10	32.816	3.2816
(二)	措施费	%			
二	间接费	%			
三	利润	%			
四	材料价差	元			
五	税金	%			
合 计		-	-	-	6.86

中间单价分析表

定额编号: 2027000-4双胶轮车运混凝土50~60m

金额单位：元

[40290]双胶轮车运混凝土 运距50~60m

[illegible]

中间单价分析表

定额编号: 2027000-5机动翻斗车运混凝土500m

金额单位：元

[40298] 机动翻斗车运混凝土 运距500m

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计
一	直接费				15.9
(一)	直接工程费				15.9
1	人工费				726.665
	甲类工	工日	0.7	72.72	50.904
	乙类工	工日	12.4	52.79	654.596
	其他人工费	%	3	705.5	21.165
3	机械费				825.381
	机动翻斗车 载重量1t	台班	6.24	128.42	801.3408
	其他机械费	%	3	801.3408	24.0402
(二)	措施费	%			
二	间接费	%			
三	利润	%			
四	材料价差	元			
五	税金	%			
合 计		-	-	-	15.9